闽科交函〔2019〕10 号

关于转发征集日本花甲专家项目的通知

各有关单位：
自1983年其引进日本花甲专家，迄今已累计引进专家4700余人次，为我国技术进步与经济发展作出了重要贡献。为进一步做好引进日本花甲专家工作，现将通知（国科交函字〔2019〕26号转发你们，请有意愿申报的单位，自行登录花甲专家项目申报平台（http:// huajia.sino-jp.com）进行网上申报。
注意事项：
1.申报单位注册过程中，用户类型选择“用人单位”，从属（经办）单位选择“福建对外交流中心”，编号选择“JSV（年度为2019）”。
2.请申报单位于2019年5月17日前进行网上申报，我中心将在截止时间后统一审核提交。
3.引进专家费用及接待相关事宜，详见附件。

联系方式：
福建省对外科技交流中心
联系人：魏垚静
电  话：0591-87871764
邮  箱：fjstec@126.com

附件：中国科学技术交流中心关于征集日本花甲专家项目的通知

福建省对外科技交流中心
2019年3月12日

[bookmark: _GoBack]